
Číslo SOD zhotovitele:íslo SOD objednatele: 2021/001851/SRM/DS/Maz- DODATEK č. 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
00279943
CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČ
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano
Komerční banka a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

DEST Morava s.r.o.
I.Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice
Ing. Michal Křikava, jednatel
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 116807
09036547
CZ09036547

Zhotovitel
Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Libor Man, mobil:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2021/001851/SRM/DS/Maz ze
dne 16.11.2021 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

Aquapark Blansko - rekonstrukce provozně sociální budovy

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 3)

*S009P00TT066*



Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzniklých víceprací a méněprací.

Uvedené víceprace jsou z důvodu propadlých šachet před budovou hygienického zázemí, z důvodu 
větší mocnosti základové desky a neúměrně vysokého množství výztuže, vyzdívky stěny v západní 
fasádě budovy vč. osazení dveří, zkrácení dveřních křídel z důvodu vlhkosti aj.

Vzniklé méněprace jsou z důvodu skutečného provedení stavby.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací:
+ 413.780,03 KčCena bez DPH:

Vyčíslení méněprací:
-156.503,81 KčCena bez DPH:

Celková cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 se započtením víceprací a méněprací:
4.398.576.22 Kč 

923.701,00 Kč

5.322.277.22 Kč

Pětmilionůtřistadvacetdvatisícdvěstěsedmdesátsedm korun českých a 
dvacetdva haléřů

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

Z důvodu vzniklých víceprací se prodlužuje lhůta pro dokončení stavebního díla z původního 
termínu 17.03.2022 nově do 29.04.2022 a řádně provedeného díla z lhůty 31.03.2022 nově do 
06.05.2022.

Z důvodu vzniklých víceprací se smluvní strany dohodly, že bankovní záruka dle čl. VII. Finanční 
záruky, bude vystavena zhotovitelem ke dni schváleného dodatku tj. k 24.05.2022.

III. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní 

ustanovení smlouvy číslo 2021/001851/SRM/DS/Maz ze dne 16.11.2021 tímto dodatkem 
nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se 
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění 
neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č.
1.

Strana 2 (celkem 3)



5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve
věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením t.f/r. z 83. schůze Rady města Blansko

konané dne 24.05.2022.

/-<ř.V Blansku dne

Za zhot

DEST Morava s.r.o.
Ing. Michal Křikava
jednatel společnosti

Ing. Jiří Crha
starosta města

Strana 3 (celkem 3)



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

055023 Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociálníStavba:

ZMĚNOVÝ LIST 1 - Vícepráce
MĚSTO BLANSKO IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943
Zadavatel

nám. Svobody 32/3
67801 Blansko-Blansko

IČO: .09036547
DIČ: CZ09036547

DEST Morava s.r.o.
1.Máje 180
676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel:

Vypracoval:_____
Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH
0,00 CZKSnížená DPH 15 %

413 780,03 CZKZáklad pro základní DPH 21 %
86 893,81 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení CZK

413780,03 CZKCena celkem bez DPH
500 673,84 czkCena celkem s DPH

Rekapitulace dílčích částí
Základ pro

základní DPH
Základ pro

sníženou DPHČíslo DPH celkem Cena celkem %Název

Stavba
107 932,7701A Stavební 22 665,88 130 598,65

3 146,40Elektroinstalace 660,74 3 807,1401B
185 787,42ZTI Bouráni 39 015,36 224 802,7802A
116 913,44ZTI 141 465,2602B 24 551,82
413 780,03Celkem za stavbu 86 893,81 500 673,84



"

Položkový soupis prací a dodávek
Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociální budovyS: 055023
Provozně sociální budovaO: 01
Stavební řešeníR: 01A

|P.č. [Číslo položky |Název položky l MJ |Množství |Cena / MJ |Celkem

Přípravné a přidružené práceDíl: 11
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 44,00000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostřede

40*0,8+10*1,2 44,0000

21139601101R00 j Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 013 i 3,0000

50*0,2*0,3 3,0000

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
31631312711R00 [Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, m3 i 4,5180

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

skutečnost: 225,9*0,072-11,7468 4,5180

4'631319171R00 ;Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm i m3 I 4,51800

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev maza

skutečnost: 225,9*0,072-11,7468 4,5180

[Díl: 96 Bourání konstrukcí
! m2 l5 961100015RA0 | Bourání základů z betonu prostého 0,2500

Odbouráni převislého základu: 25*0,05*0,2 0,2500

Prorážení otvorůDíl: 97
6 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v rozsahu do 100 %
m2 3,00000

sanační omítka : 3 3,0000

7 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdivá cihelného
________________ mimo komínového______________________________

m2 3,00000

skutečnost: 3 3,0000

81979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek
_|________________ s původním vyplněním soár kamenivem těženým___________________

m2 44,00000

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hm

40*0,8+10*1,2 44,0000

Díl: 711 Izolace proti vodě
Provedení izolace proti tlakové vodě pryžemi na ploše vodorovné, fólii
poleženou do asfaltového podkladu natavením, materiál ve specifikaci

711461104RT1 m2 2,660009

Podsekání zdivá: (2,7+3,9+2,7+4)*0,2 2,6600

fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm;
plošná hmotnost 1 900 g/m2: PVC-P___________________________

3,005810 28322028R m2

Podsekání zdivá: (2,7+3,9+2,7+4)*0,2*1,13 3,0058

111319100010RA0 i Dodatečná izolace zdivá postupným vybouráním I l 2,6600

Podsekání zdivá: (2,7+3,9+2,7+4)*0,2 2,6600

Díl: 764 Konstrukce klempířské
12|711823121RT7 | Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN G8 m | 30,00000

sokl fasády: 60*0,5 30,0000

13 711823129RT5 Montáž ukončovaci lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty DEKDREN 60,0000m
T2Q
sokl fasády: 60 60,0000

| 14|711 R00 |D+M těsnící tmel

sokl fasády: 45,35+52,26+10

107,6100

107,6100

m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
15 [766-14 I Seříznutí dveří - 100mm | kus | 7,00000

Díl: 781 Obklady keramické
16)781497132R00 | Lišta nerezová rohová k obkladům 20,0000m

20,0000

Celkem



Položkový soupis prací a dodávek
Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociální budovyS: 055023
Provozně sociální budovaO: 01
Elektroinstalace01BR:

[P-č. |Číslo položky |Název položky | MJ [Množství |Cena / MJ |Celkem |

Elektromontáže - silnoproudDíl: M21b
I ks I 4,0000[M21b-37 | Únikové svítidlo

Celkem



1

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Položkový soupis prací a dodávek

Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociálního zařízeníS: 21.18
Zdravotně-technické instalaceO: 01
Demontáže, bourací práceR: 01

[P.č. |Číslo položky [Název položky | MJ |Množství |Cena / MJ [Celkem

Bourání konstrukcíDíl: 96
1 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4
m3 7,23750

m7
větev 1: 6*o,7*o,3+i,5*o,7*o,3+1*0,3*0,3

Větev 2: 4,8*1*0,27+1,5*0,3*0,27

Větev 3,4: (7,5*0,9*0,3)*2

Větev 5: 7,5*0,9*0,35+3*0,5*0,3+(2+2)*0,4*0,3+6*0,3

Venku k šachtám: 3*1,5*1*0,15+1,5*1,5*0,15

Rozpočet

1,66500

1,41750

4,05000

5,09250

1,01250

-6,00000

2 965049111R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin
příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do
100 mm ______________________ ____ _______________ ___

m3 24,15780

Průměr 3 sítě (minimum 2, maximum 9 v jednom místě) =12,225*3-
12.5172

24,15780

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 39,166003 979081111R00

Doloženo vážními lístky: + 39,166 tuny 39,16600

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 t 352,49400979081121RO04
km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m979082111R00 t 39,166005

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m

979082121R00 t 156,664006

Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17
01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

9799901Q7R00 t 39,166007

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
8 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 7,37750m3

Větev 1: 6*0,7*0,3+1,5*0,7*0,15+1*0,3*0,15

Větev 2: 4,8*1*0,15+1,5*0,3*0,15

Větev 3,4: (7,5*0,9*0,15)*2

Větev 5: 7,5*0,9*0,15+3*0,5*0,15+(2+2)*0,4*0,15+6*0,15

Doplnění betonu pod dlažbou 10*1,2*0,05

Doplnění betonu Venkovní sklad 2,5*0,5*0,1

1,46250

0,78750

2,02500

2,37750

0,60000

0,12500

Příplatek za stržení povrchu mazaniny 7,37750631319173R00 m39

Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm
KH30______________________________________________________

0,23175t631361921RT410

Větev 1: (6*0,7+1,5*0,7+1*0,3)*1,3*4,44/1000 0,03203
0,03030

0,07792
0,09149

Větev 2: (4,8*1 + 1,5*0,3)*1,3*4,44/1000

Větev 3,4: ((7,5*0,9)*2)*1,3*4,44/1000

Větev 5: (7,5*0,9+3*0,5+(2+2)*0,4+6)*1,3*4,44/1000

Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 6 m,

t 25,30000999281105R0011

oborů 801, 803, 811 a 812

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

vzdálenost
Hn 1nnn m

25,30000999281193R00 t12

oborů 801, 803, 811 a 812

Celkem



Položkový soupis prací a dodávek
Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociálního zařízení21 18S
Zdravotné-technické instalace01O
Kanalizace, vodovod02R

| MJ [Množství [Cena IMJ |Celkem|P-č. |Číslo položky |Název položky

Zemní práceDíl: 1
m3 | 30,000011130001101R00 |Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení

30,00000Venkovní kanalizace: 10*1,2*2,5

2| 132201210R00 |Hloubenf rýh ě.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ l m3 I 30,0000

30,00000Venkovní kanalizace: 10*1,2*2,5
; m3 | 24,000003|175101201R00 |Obsyp objektu bez prohození sypaniny

24,00000Venkovní kanalizace: 30-3,6-2,4

I m3 I 3,600004;175101101R00 |Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového

sypaninou 2 vhodných hornin tr. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenos

3,60000Venkovní kanalizace: 10*1,2*0,3

m3 | 2,400051451572111R00 [Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného

v otevřeném výkopu,

Venkovní kanalizace: 10*1,2*0,2

| 6| 58341002.AR |kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B

Venkovní kanalizace: 3,6*1,3

2,40000

4,6800

4,68000

měOdstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.5 cm 32,000001131Q9305RO07

12,00000

20,00000
Venkovní kanalizace: 10*1,2

Izolace nádvoří: 40*0,5

Vnitřní kanalizaceDíl: 721
Tvarovka pro utěsnění prostupu hydroizolací pro potrubí HT/KG
DN100 nanř-TW PSS 110/070

ks 25,000008 721-1

Vedlejší nákladyDíl: VN
| kus | 1,000009)900 Ř01 | Kamerová zkouška potrubí

Přípojka vodyDíl: 722
1,50000Demontáž potrubí do DN 50722200010RAA10 m
1,50000Vodovod, potrubí polyetylenové □ 40 x 4,3 mm722200002RA011 m

Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitr.z, IVAR DN 32 ks 1,00000722235144ROO12

Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 32x3/4 ks 1,0000072217O923RO013
Vybourání otvorů zdi betonové pl, 0,09 m2, tl.45cm ks 1,00000971042351R0014

0,05000Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3631312141R0015

Celkem



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 055023 Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociální

ZMĚNOVÝ LIST 1 - Méněpráce
MĚSTO BLANSKO ICO: 00279943

DIČ: CZ00279943
Zadavatel

nám. Svobody 32/3
67801 Blansko-Blansko
DEST Morava s.r.o.
1.Máje 180
676 02 Moravské Budějovice

ICO: .09036547
DIČ: CZ09036547

Zhotovitel:

Vypracoval:
Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH -156 503,81 CZK21 %
Základní DPH 21 % -32 865,80 CZK
Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH -156503,81 czk

Cena celkem s DPH -189 369,61 czk

#-C-'jjtirbíút; dnev

/Rekapitulace dílčích částí
Základ pro

základní DPH
Základ pro

sníženou DPHČíslo Název DPH celkem Cena celkem %

Stavba
01A Stavební -86 613,32 -18 188,80 -104 802,12

ZTI Bourání02A -15 800,00 -3 318,00 -19 118,00
ZTI02B -54 090,49 -11 359,00 -65 449,49

Celkem za stavbu -156 503,81 -32 865,80 -189 369,61



\

Položkový soupis prací a dodávek
Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociální budovyS 055023
Provozně sociální budovaO 01

t
Stavební řešeníR 01A

| MJ | Množství |Cena / MJ | Celkem ]|P.č. |Číslo položky |Název položky

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
kpl | -1,000001| 95-03 IZpětné osazení převlékacích kabin po provedení úprav

Bourání konstrukcíDíl: 96
2 962084121R00 Bourání zdivá příček deskových a sádrových potažených rabicovým

pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce,
tloušťky rln 50 mm

m2 -29,41200

převlíkací kabiny : 2,15*(0,95*2+3,47+1*2+1,8+0,97*3+1,6) 29,41200

Prorážení otvorůDíl: 97
3 978013191R0Q Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

_______________ vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v rozsahu do 100 %
-124,12251m2

-124,12251Rozpočet: 124,12251

4 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdivá cihelného
___________________mimo komínového______________________________

-15,00000m2

-15,00000sanační omítka: 15

Izolace proti voděDíl: 711
5 711461104RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě pryžemi na ploše vodorovné, fólií

poleženou do asfaltového podkladu natavením, materiál ve specifikaci
-19,52200m2

-19,52200po obvodu : (45,35+52,26)*0,2

6 711462104RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě pryžemi na ploše svislé, fólií
poleženou do asfaltového podkladu natavením, materiál ve specifikaci

m2 -9,76100

-9,76100(45,35+52,26)*0,1

7 711491272RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná
________________ textilie, materiál ve specifikaci________________________________

m2 -9,76100

-9,76100(45,35+52,26)*0,1
fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm;
plošná hmotnost 1 900 g/m2: PVC-P__________________________

-33,38262m28 28322028R

-22,05986

-11,32276

po obvodu ; (45,35+52,26)*0,2*1,13

(45,35+52,26)*0,1 *1,16

geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná
hmotnost 300 g/m2: zpevněná oboustranně_______________________

-10,54188m29 69366198R

-10,54188(45,35+52,26)*0,1 *1,08

Konstrukce truhlářskéDíl: 766
10 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří

jednokřídlových
kus -3,00000

kus -4,00000Odpočet za vložku FAB11 766-15

-4,00000t1 : 4

| kus | -3,00000| 12|766-ÍF | Odpočet vložka pro klíč FAB, generální klíč

-1,00000

-2,00000

t2: 1

t3 : 2

Obklady keramickéDíl: 781
13 781497111RS1 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele,
___________________ vvška profilu 6 mm._________________________________________

-15,20000m

8,80000

6,40000

Z1 : 8,8

Z1A : 6,4

Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, ,
výška profilu 6 mm._________________________________________

-199,0000014 781497121RS1 m

94,00000

105,00000

ženy: 94

muži: 105

Celkem



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Položkový soupis prací a dodávek

s Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociálního zařízení21 18
O 01 Zdravotně-technické instalace
R Demontáže, bourací práce01

|P.č. |Číslo položky |Název položky | MJ |Množství ICena/MJ ICelkem

Díl: 1 Zemní práce
1)151101101 R00 jZřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv [ m2 | -160,00QQ0|

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,
40*2*2 160,00000

Díl: 700B Demontáže
21700B-1 )Vypuštění vodovodního systému | hod | -4,00000|

Celkem



Položkový soupis prací a dodávek
Aquapark Blansko - Rekonstrukce provozně sociálního zařízeníS 21. 18
Zdravotně-technické instalaceO 01
Kanalizace, vodovodR 02

| MJ |Množstvl|P.č. IČislo položky |Název položky

Vnitřní kanalizaceDíl: 721
1 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 -4,000m

mm. DN 100
-4,000Větrací potrubí 2*2

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D
50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou
membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. ,

kus -2,000721273150RT12

w,-ptnó HnHáulru matpriálii

2,00075 : 2

kus -1,000Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP721273200RT33

kuskus čisticí DN 70,0 mm; PP -2,000028615442.AR4

kus -3,000kus čisticí DN 100,0 mm; PP5 28615443.AR

kus -1,000kus čisticí DN 150,0 mm; PP28615445.AR6

Tvarovka pro utěsnění prostupu hydroizolací pro potrubí HT/KG
DN125. naoř. TW PSS 125/070

ks -14,00007 721-2

Tvarovka pro utěsnění prostupu hydroizolací pro potrubí HT/KG
DN150. např TW PSS 160/070

ks -1,000721-38

ks -1,000Ventilační hlavice - do hrdla DN 1609 721-4

Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 20 x
25. PN 15. včetně dodávky materiálu

kus -2,0000722221123R0010

Zařizovací předmětyDíl: 725
kus -3,000Montáž dvířek kovových i plastových725989101R0011

dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva
bílá, šedá

kus -3,000028349014R12

Podomítkový vývod pro sprchu, se zpětným ventilem, 1/2", chromový ks -2,000SPinv-set213

Vedlejší nákladyDíl: VN
h | -32,00014|900 R00 I Hzs - nezměřitelné práce

Celkem


